
 

Wednesday 13 Mar 2024 - Tuesday 19 Mar 2024 (week 11)

Television Advertised Save % Off Retail
1 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g $3.01 ½ $2.99 N/A

2 Kettle Potato Chips 150/165g excl Chunky $3.30 ½ $3.20 N/A

3 iCare Paper Towel 2pk $1.95 ½ $1.90 $1.58 per 100sh

4 Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 12pk $6.00 ½ $5.99 28¢ per 100sh

5 Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mt Franklin Sparkling Water 10 x 375mL $7.21 $10.99 $2.93 per 1L

6 Tamar Valley Greek Style Yoghurt 500g (POT) $1.00 $3.99 80¢ per 100g

7 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL $3.01 ½ $2.99 85¢ per 100mL

8 Supercoat Dog Food 2.6/2.8kg $5.50 $12.50 N/A

Television Advertised  - Fri 15 Mar 
9 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

Catch-Up TV - Coeliac Awareness Feature
10 Wicked Sister Dessert 2pk $2.40 ½ $2.40 N/A

11 Arnott's Gluten Free Biscuits 120-175g $1.31 $3.99 N/A

12 Golden North Simply Indulge Ice Cream 2L/Giant Twin Ice Cream 5pk $2.00 $7.99 N/A

13 Helgas Gluten Free Bread 500g $1.05 $6.50 $1.30 per 100g

Google Advertised
1 Bulla Multipack Sticks 8-14pk $3.01 $5.49 N/A

2 Fussy Cat 400g $1.15 $1.80 45¢ per 100g

3 Cheer Tasty Cheese Block 1kg $3.00 $12.99 $12.99 per 1kg

4 Mars Medium Bars 35-56g $1.10 ½ $1.10 N/A

Facebook Advertised - Fussy Cat 400g
1 Fussy Cat 400g $1.15 $1.80 45¢ per 100g

Facebook Advertised - Coeliac Awareness Week
1 Wicked Sister Dessert 2pk $2.40 ½ $2.40 N/A

2 Kettle Potato Chips 150/165g excl Chunky $3.30 ½ $3.20 N/A

3 Arnott's Gluten Free Biscuits 120-175g $1.31 $3.99 N/A

4 Golden North Simply Indulge Ice Cream 2L/Giant Twin Ice Cream 5pk $2.00 $7.99 N/A

5 Kikkoman Gluten Free Soy Sauce 250mL $2.05 $4.25 $1.70 per 100mL

6 Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT) $1.20 $5.99 N/A

7 Helgas Gluten Free Bread 500g $1.05 $6.50 $1.30 per 100g

8 Violet Crumble Medium Bar 50g $1.00 ½ $1.00 $2.00 per 100g

9 Vegemite Gluten Free 235g $1.76 $4.49 $1.91 per 100g

Wednesday Catalogue Email Header
1 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g $3.01 ½ $2.99 N/A

2 Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 12pk $6.00 ½ $5.99 28¢ per 100sh

Friday Catalogue Email - Cinnamon Twist Easter Bunnies Recipe
1 Pampas Bulk Puff Pastry 1.6kg LPE $7.99 50¢ per 100g

Website Banner
1 Wicked Sister Dessert 2pk $2.40 ½ $2.40 N/A

2 Kettle Potato Chips 150/165g excl Chunky $3.30 ½ $3.20 N/A

TV/Digital
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Wednesday 13 Mar 2024 - Tuesday 19 Mar 2024 (week 11)

TV/Digital

Website Banner - Black & Gold
1 Black & Gold Pasta 500g $1.00 20¢ per 100g

2 Black & Gold Cat Litter 9kg $7.60 84¢ per 1kg

2 Black & Gold Paracetamol 20pk $1.09 5¢ per 1ea

Radio Advertised
1 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g $3.01 ½ $2.99 N/A

2 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk $4.01 ½ $3.99 N/A

3 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL $3.01 ½ $2.99 85¢ per 100mL

4 Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 12pk $6.00 ½ $5.99 28¢ per 100sh
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 13 Mar 2024 - Tuesday 19 Mar 2024 (week 11)

Thursday 14 Mar - ALL PRESS Save % Off Retail
1 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk $4.01 ½ $3.99 N/A

2 Oreo Cookie 128-133g $1.25 ½ $1.25 N/A

3 Rexona Advanced Antiperspirant 220mL $4.85 ½ $4.85 $2.20 per 100mL

Friday 15 Mar - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

2 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

Friday 15 Mar - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Mission Wraps 6/8pk $2.01 $3.49 N/A

2 Pandani Virginian Ham (Deli) $15.99kg N/A

3 Wilderness Beef Eye Fillet Steak (Meat) $39.99kg N/A

Friday 15 Mar - Mercury - (Market Fresh)
1 Mission Wraps 6/8pk $2.01 $3.49 N/A

2 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

3 Wilderness Beef Eye Fillet Steak (Meat) $39.99kg N/A

Friday 15 Mar - Mercury
1 Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mt Franklin Sparkling Water 1.25L $0.95 $2.25 $1.80 per 1L

2 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g $1.31 $3.49 N/A

3 McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g $1.31 $4.49 $5.99 per 1kg

Saturday 16 Mar - Advocate & Examiner
1 Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mt Franklin Sparkling Water 1.25L $0.95 $2.25 $1.80 per 1L

2 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g $1.31 $3.49 N/A

3 McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g $1.31 $4.49 $5.99 per 1kg

Saturday 16 Mar - Mercury Front Page
1 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g TV $3.01 ½ $2.99 N/A

2 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL TV $3.01 ½ $2.99 85¢ per 100mL

3 Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 12pk TV $6.00 ½ $5.99 28¢ per 100sh

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 13 Mar 2024 - Tuesday 19 Mar 2024 (week 11)

Front Save % Off Retail
1 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g  TV $3.01 ½ $2.99 N/A

2 Wicked Sister Dessert 2pk TV $2.40 ½ $2.40 N/A

3 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL TV $3.01 ½ $2.99 85¢ per 100mL

4 Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 12pk TV $6.00 ½ $5.99 28¢ per 100sh

5 Wilderness Beef Eye Fillet Steak (Meat) Press $39.99kg N/A

Page 2
1 Kettle Potato Chips 150/165g excl Chunky TV $3.30 ½ $3.20 N/A

2 Mars Medium Bars 35-56g Digital $1.10 ½ $1.10 N/A

3 Oreo Cookie 128-133g Press $1.25 ½ $1.25 N/A

4 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk Press $4.01 ½ $3.99 N/A

5 Nestle Milo Cereal 340/350g $3.50 ½ $3.49 N/A

6 Continental Soup Sensations 56-68g $1.75 ½ $1.75 N/A

Page 3
1 Rexona Advanced Antiperspirant 220mL Press $4.85 ½ $4.85 $2.20 per 100mL

2 Blistex Lip Balm 4.25g $2.51 ½ $2.49 $58.59 per 100g

3 iCare Paper Towel 2pk TV $1.95 ½ $1.90 $1.58 per 100sh

4 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL $4.75 ½ $4.75 53¢ per 100mL

Page 4 - Produce & Meat
1 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) Press $.00kg N/A

2 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) Press $.00kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

4 JC's Walnuts Natural 350g (Produce) $1.56 $7.99ea $22.83 per 1kg

5 Marion Bay Free Range Chicken Bagged (Meat) $8.29kg N/A

6 Artisan Pork Burgers 500g (Meat) $7.50ea $15.00 per 1kg

7 Nichols Chicken Kebabs 620g (Meat) $15.99ea $25.79 per 1kg

8 Mini Boneless Pork Scotch Roast (Meat) $16.99kg N/A

Page 5 - Bakery & Deli
1 Mission Wraps 6/8pk Press $2.01 $3.49 N/A

2 Cripps Muffins 6pk (POT) $1.50 $3.79 $1.05 per 100g

3 Cripps Café Quality Fruit Loaf 700g (POT) $1.60 $3.99 57¢ per 100g

4 Baker's Oven Finger Lamingtons 350g $5.29 $1.51 per 100g

5 Cripps Four Roses Easter Buns 6pk (POT) (Everyday Price) $5.69 $1.26 per 100g

6 Pandani Virginian Ham (Deli) Press $15.99kg N/A

7 Chicken Drumsticks (Deli) $5.39kg N/A

8 Pandani Chorizo (Deli) $24.99kg N/A

9 Ingham's Oven Roasted/Sweet Herb & Mustard Turkey Breast (Deli) $26.99kg N/A

Page 6 - Easter Feature
1 (T)Cadbury Easter Bunny 150-170g $1.21 $5.49 N/A

2 (T)Red Tulip Rabbit 110g $1.01 $4.99 $4.54 per 100g

3 (T)Ferrero Grand Rocher 125g $3.01 $8.99 $7.19 per 100g

4 (T)Cadbury Hollow/Marshmallow Eggs 100-150g $1.51 $3.49 N/A

5 (T)Lindt Egg Bag 90g $1.51 $3.99 $4.43 per 100g

6 Nestle Fun Pack Confectionery 127-158g $2.46 $3.99 N/A

7 Global Seafoods Frozen Prawn Ring 255g LPE $11.00 $43.14 per 1kg

8 Birds Eye Frozen Dory/Whiting 425g $6.25 ½ $6.25 $14.71 per 1kg
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Extended Catalogue

Wednesday 13 Mar 2024 - Tuesday 19 Mar 2024 (week 11)

9 Birds Eye Fish Cakes 300g $1.51 $4.99 $16.63 per 1kg

10 Sirena Canned Tuna 95g $0.66 $2.49 $26.21 per 1kg

Page 7 - Coeliac Awareness Week
1 Arnott's Gluten Free Biscuits 120-175g TV $1.31 $3.99 N/A

2 Violet Crumble Medium Bar 50g Digital $1.00 ½ $1.00 $2.00 per 100g

3 Hooleys Rings 90g/Waves 95g $0.61 $3.69 N/A

4 Green's Gluten Free Buttermilk Pancake Shake Mix 300g $1.26 $3.49 $1.16 per 100g

5 Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT) Digital $1.20 $5.99 N/A

6 Kikkoman Gluten Free Soy Sauce 250mL Digital $2.05 $4.25 $1.70 per 100mL

7 Fantastic Noodles Cup/Bowl 45-85g (feat. Gluten Free) $0.51 $1.99 N/A

8 Vegemite Gluten Free 235g Digital $1.76 $4.49 $1.91 per 100g

9 Helgas Gluten Free Bread 500g TV $1.05 $6.50 $1.30 per 100g

10 Golden North Simply Indulge Ice Cream 2L/Giant Twin Ice Cream 5pk TV $2.00 $7.99 N/A

11 Proud & Punch Multipacks 6pk $4.51 ½ $4.49 N/A

Page 8  
1 Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mt Franklin Sparkling Water 10 x 375mL TV $7.21 $10.99 $2.93 per 1L

2 Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mt Franklin Sparkling Water 1.25L Press $0.95 $2.25 $1.80 per 1L

3 Mount Franklin Water 600mL LPE $2.30 $3.83 per 1L

4 Powerade Sports Drink 1L $2.80 $3.20 $3.20 per 1L

5 Pepsi/Solo/Sunkist/Lemonade Canned Soft Drinks 24 x 375mL $12.86 $18.99 $2.11 per 1L

6 Red Bull Energy Drink 473mL $1.11 $3.99 $8.44 per 1L

7 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 140-200g $1.51 $3.49 N/A

8 Cadbury Bites 110-150g $1.51 $3.49 N/A

9 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g  $1.31 $3.49 N/A

10 Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g (excl. Tim Tam) $0.51 $3.99 N/A

Page 9  
1 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g Press $1.31 $3.49 N/A

2 Leggo's Pesto 190g $0.90 $4.49 $2.36 per 100g

3 MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL $1.06 $3.49 N/A

4 Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g $0.81 $2.69 $1.63 per 100g

5 Pauls Zymil Long Life Milk 1L $1.20 $2.49 $2.49 per 1L

6 Foster Clarks Snak Pack 120g $0.70 $1.49 $1.24 per 100g

7 MasterFoods Promite 290g $0.66 $4.99 $1.72 per 100g

8 Sanitarium Peanut Butter 375g $1.31 $2.99 80¢ per 100g

Page 9 - Baking Side Panel  
9 Queen Vanilla Essence 150mL $1.01 $8.99 60¢ per 10mL

10 Sunbeam Sultanas 375g $1.00 $3.49 $9.31 per 1kg

11 Multix Clingwrap 33cm x 60m/Bake 30cm x 10m $0.86 $2.49 N/A

Page 10  
1 Cheer Tasty Cheese Block 1kg Digital $3.00 $12.99 $12.99 per 1kg

2 Lemnos Fetta Cheese 180/200g $1.51 $4.99 N/A

3 Western Star Spreadable 500g $0.51 $6.99 $1.40 per 100g

4 Tamar Valley Greek Style Yoghurt 500g (POT) TV $1.00 $3.99 80¢ per 100g

5 La Famiglia Garlic Slices 270g $1.51 $4.99 $1.85 per 100g

6 Bulla Multipack Sticks 8-14pk Digital $3.01 $5.49 N/A

7 Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk $2.46 $7.49 N/A

8 Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk $2.01 $5.49 N/A
28/02/2024 3:55 PM



Extended Catalogue

Wednesday 13 Mar 2024 - Tuesday 19 Mar 2024 (week 11)

9 McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g Press $1.31 $4.49 $5.99 per 1kg

Page 11  
1 Cold Power Laundry Liquid 2L/Powder 2kg $8.41 $15.99 N/A

2 Earth Choice Laundry Liquid 1L $0.25 $2.75 $2.75 per 1L

3 Colgate Plax Mouthwash 500mL $2.01 $4.99 $1.00 per 100mL

4 BabyLove Nappy Pants 22-38pk (excl Beyond) $3.51 $15.99 N/A

5 Heinz Baby Food 110g $0.10 $1.10 $1.00 per 100g

6 Baby Bellies Banana Soft Corn 8g LPE $1.80 $22.50 per 100g

7 Fussy Cat 400g Digital $1.15 $1.80 45¢ per 100g

8 Chum Canned Dog Food 1.2kg $1.10 $3.49 29¢ per 100g

9 Supercoat Dog Food 2.6/2.8kg TV $5.50 $12.50 N/A

Page 12  
1 Black & Gold Longlife Milk 1L $1.79 $1.79 per 1L

2 Black & Gold White Sugar 2kg $3.20 16¢ per 100g

3 Black & Gold Shredded Cheese 500g $8.49 $16.98 per 1kg

4 Black & Gold Vinegar White 2L $1.89 9¢ per 100mL

5 Black & Gold Vegetable Oil 2L $8.50 43¢ per 100mL

6 Black & Gold Paracetamol 20pk Digital $1.09 5¢ per 1ea

Page 13 - LPE Full Page (Digital Only)
1 Frantelle Spring Water Natural 1.5L LPE $1.50 $1.00 per 1L

2 Leggos Pasta Bake Sauce 500g LPE $4.00 80¢ per 100g

3 SPC Baked Beans/Spaghetti 220g 4pk LPE $6.00 68¢ per 100g

4 Chris' Dip 200g Ex. Plant Based LPE $3.80 $1.90 per 100g

5 Meadowlea Spread 500g LPE $4.50 90¢ per 100g

6 Samba Firelighters 36pk LPE $3.75 10¢ per 1ea

7 Fancy Feast Cat Food 85g LPE $1.60 $1.88 per 100g

Page 13 - Cinnamon Twist Easter Bunnies Recipe Full Page (Digital Only)
1 Pampas Bulk Puff Pastry 1.6kg LPE $7.99 50¢ per 100g
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Standard Catalogue

Wednesday 13 Mar 2024 - Tuesday 19 Mar 2024 (week 11)

Front Page Save % Off Retail
1 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g TV $3.01 ½ $2.99 N/A

2 Wicked Sister Dessert 2pk TV $2.40 ½ $2.40 N/A

3 Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL TV $3.01 ½ $2.99 85¢ per 100mL

4 Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 12pk TV $6.00 ½ $5.99 28¢ per 100sh

5 Wilderness Beef Eye Fillet Steak (Meat) Press $39.99kg N/A

Page 2
1 Kettle Potato Chips 150/165g excl Chunky TV $3.30 ½ $3.20 N/A

2 Mars Medium Bars 35-56g Digital $1.10 ½ $1.10 N/A

3 Oreo Cookie 128-133g Press $1.25 ½ $1.25 N/A

4 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk Press $4.01 ½ $3.99 N/A

5 Continental Soup Sensations 56-68g $1.75 ½ $1.75 N/A

6 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL $4.75 ½ $4.75 53¢ per 100mL

7 iCare Paper Towel 2pk TV $1.95 ½ $1.90 $1.58 per 100sh

8 Rexona Advanced Antiperspirant 220mL Press $4.85 ½ $4.85 $2.20 per 100mL

Page 2 - Easter Bottom Panel
9 (T)Cadbury Easter Bunny 150-170g $1.21 $5.49 N/A

10 (T)Red Tulip Rabbit 110g $1.01 $4.99 $4.54 per 100g

11 (T)Cadbury Hollow/Marshmallow Eggs 100-150g $1.51 $3.49 N/A

Page 3
1 Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mt Franklin Sparkling Water 10 x 375mL TV $7.21 $10.99 $2.93 per 1L

2 Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mt Franklin Sparkling Water 1.25L Press $0.95 $2.25 $1.80 per 1L

3 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 140-200g $1.51 $3.49 N/A

4 Pauls Zymil Long Life Milk 1L $1.20 $2.49 $2.49 per 1L

5 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g Press $1.31 $3.49 N/A

6 MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL $1.06 $3.49 N/A

7 Cold Power Laundry Liquid 2L/Powder 2kg $8.41 $15.99 N/A

8 Fussy Cat 400g Digital $1.15 $1.80 45¢ per 100g

9 Supercoat Dog Food 2.6/2.8kg TV $5.50 $12.50 N/A

Page 3 - Coeliac Awareness Week Bottom Panel
10 Arnott's Gluten Free Biscuits 120-175g TV $1.31 $3.99 N/A

11 Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT) Digital $1.20 $5.99 N/A

12 Golden North Simply Indulge Ice Cream 2L/Giant Twin Ice Cream 5pk TV $2.00 $7.99 N/A

Page 4 
1 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) Press $.00kg N/A

2 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) Press $.00kg N/A

3 JC's Walnuts Natural 350g (Produce) $1.56 $7.99ea $22.83 per 1kg

4 Mission Wraps 6/8pk Press $2.01 $3.49 N/A

5 Tamar Valley Greek Style Yoghurt 500g (POT) TV $1.00 $3.99 80¢ per 100g

6 Western Star Spreadable 500g $0.51 $6.99 $1.40 per 100g

7 Cheer Tasty Cheese Block 1kg Digital $3.00 $12.99 $12.99 per 1kg

8 Bulla Multipack Sticks 8-14pk Digital $3.01 $5.49 N/A

9 Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk $2.01 $5.49 N/A

10 McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g Press $1.31 $4.49 $5.99 per 1kg

Page 5 - LPE Full Page (Digital Only)
1 Frantelle Spring Water Natural 1.5L LPE $1.50 $1.00 per 1L
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Standard Catalogue

Wednesday 13 Mar 2024 - Tuesday 19 Mar 2024 (week 11)

2 Leggos Pasta Bake Sauce 500g LPE $4.00 80¢ per 100g

3 SPC Baked Beans/Spaghetti 220g 4pk LPE $6.00 68¢ per 100g

4 Chris' Dip 200g Ex. Plant Based LPE $3.80 $1.90 per 100g

5 Meadowlea Spread 500g LPE $4.50 90¢ per 100g

6 Samba Firelighters 36pk LPE $3.75 10¢ per 1ea

7 Fancy Feast Cat Food 85g LPE $1.60 $1.88 per 100g

Page 5 - Cinnamon Twist Easter Bunnies Recipe Full Page (Digital Only)
1 Pampas Bulk Puff Pastry 1.6kg LPE $7.99 50¢ per 100g
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 13 Mar 2024 - Tuesday 19 Mar 2024 (week 11)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail
1 !Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL TV $2.99 85¢ per 100mL

2 !Pampas Bulk Puff Pastry 1.6kg LPE $7.99 50¢ per 100g

3 Arnott's Gluten Free Biscuits 120-175g TV $3.99 N/A

4 Bulla Multipack Sticks 8-14pk Digital $5.49 N/A

5 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g TV $2.99 N/A

6 Cheer Tasty Cheese Block 1kg Digital $12.99 $12.99 per 1kg

7 Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mt Franklin Sparkling Water 1.25L $2.25 $1.80 per 1L

8 Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mt Franklin Sparkling Water 10 x 375mL TV $10.99 $2.93 per 1L

9 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g $3.49 N/A

10 Fussy Cat 400g Digital $1.80 45¢ per 100g

11 Golden North Simply Indulge Ice Cream 2L/Giant Twin Ice Cream 5pk TV $7.99 N/A

12 Helgas Gluten Free Bread 500g TV $6.50 $1.30 per 100g

13 iCare Paper Towel 2pk TV $1.90 $1.58 per 100sh

14 Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT) Digital $5.99 N/A

15 Kettle Potato Chips 150/165g excl Chunky TV $3.20 N/A

16 Kikkoman Gluten Free Soy Sauce 250mL Digital $4.25 $1.70 per 100mL

17 Mars Medium Bars 35-56g Digital $1.10 N/A

18 McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g $4.49 $5.99 per 1kg

19 Mission Wraps 6/8pk $3.49 N/A

20 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk $3.99 N/A

21 Oreo Cookie 128-133g $1.25 N/A

22 Rexona Advanced Antiperspirant 220mL $4.85 $2.20 per 100mL

23 Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 12pk TV $5.99 28¢ per 100sh

24 Supercoat Dog Food 2.6/2.8kg TV $12.50 N/A

25 Tamar Valley Greek Style Yoghurt 500g (POT) TV $3.99 80¢ per 100g

26 Vegemite Gluten Free 235g Digital $4.49 $1.91 per 100g

27 Violet Crumble Medium Bar 50g Digital $1.00 $2.00 per 100g

28 Wicked Sister Dessert 2pk TV $2.40 N/A

Press
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 13 Mar 2024 - Tuesday 19 Mar 2024 (week 11)
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Examiner / Mercury / Advocate
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Examiner / Mercury / Advocate
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 13 Mar 2024 - Tuesday 19 Mar 2024 (week 11)
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Alpha Sorted List - Catalogue Retail
1 (T)Cadbury Easter Bunny 150-170g $5.49 N/A

2 (T)Cadbury Hollow/Marshmallow Eggs 100-150g $3.49 N/A

3 (T)Ferrero Grand Rocher 125g $8.99 $7.19 per 100g

4 (T)Lindt Egg Bag 90g $3.99 $4.43 per 100g

5 (T)Red Tulip Rabbit 110g $4.99 $4.54 per 100g

6 Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 140-200g $3.49 N/A

7 Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g (excl. Tim Tam) $3.99 N/A

8 Baby Bellies Banana Soft Corn 8g LPE $1.80 $22.50 per 100g

9 BabyLove Nappy Pants 22-38pk (excl Beyond) $15.99 N/A

10 Baker's Oven Finger Lamingtons 350g $5.29 $1.51 per 100g

11 Birds Eye Fish Cakes 300g $4.99 $16.63 per 1kg

12 Birds Eye Frozen Dory/Whiting 425g $6.25 $14.71 per 1kg

13 Black & Gold Longlife Milk 1L $1.79 $1.79 per 1L

14 Black & Gold Shredded Cheese 500g $8.49 $16.98 per 1kg

15 Black & Gold Vegetable Oil 2L $8.50 43¢ per 100mL

16 Black & Gold Vinegar White 2L $1.89 9¢ per 100mL

17 Black & Gold White Sugar 2kg $3.20 16¢ per 100g

18 Blistex Lip Balm 4.25g $2.49 $58.59 per 100g

19 Cadbury Bites 110-150g $3.49 N/A

20 Chris' Dip 200g Ex. Plant Based LPE $3.80 $1.90 per 100g

21 Chum Canned Dog Food 1.2kg $3.49 29¢ per 100g

22 Cold Power Laundry Liquid 2L/Powder 2kg $15.99 N/A

23 Colgate Plax Mouthwash 500mL $4.99 $1.00 per 100mL

24 Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk $7.49 N/A

25 Continental Soup Sensations 56-68g $1.75 N/A

26 Cripps Café Quality Fruit Loaf 700g (POT) $3.99 57¢ per 100g

27 Cripps Four Roses Easter Buns 6pk (POT) (Everyday Price) $5.69 $1.26 per 100g

28 Cripps Muffins 6pk (POT) $3.79 $1.05 per 100g

29 Earth Choice Laundry Liquid 1L $2.75 $2.75 per 1L

30 Fancy Feast Cat Food 85g LPE $1.60 $1.88 per 100g

31 Fantastic Noodles Cup/Bowl 45-85g (feat. Gluten Free) $1.99 N/A

32 Foster Clarks Snak Pack 120g $1.49 $1.24 per 100g

33 Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk $5.49 N/A

34 Frantelle Spring Water Natural 1.5L LPE $1.50 $1.00 per 1L

35 Global Seafoods Frozen Prawn Ring 255g LPE $11.00 $43.14 per 1kg

36 Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g $2.69 $1.63 per 100g

37 Green's Gluten Free Buttermilk Pancake Shake Mix 300g $3.49 $1.16 per 100g

38 Heinz Baby Food 110g $1.10 $1.00 per 100g

39 Hooleys Rings 90g/Waves 95g $3.69 N/A

40 La Famiglia Garlic Slices 270g $4.99 $1.85 per 100g

41 Leggos Pasta Bake Sauce 500g LPE $4.00 80¢ per 100g

42 Leggo's Pesto 190g $4.49 $2.36 per 100g

43 Lemnos Fetta Cheese 180/200g $4.99 N/A

44 MasterFoods Promite 290g $4.99 $1.72 per 100g

45 MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL $3.49 N/A

46 Meadowlea Spread 500g LPE $4.50 90¢ per 100g
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47 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL $4.75 53¢ per 100mL

48 Mount Franklin Water 600mL LPE $2.30 $3.83 per 1L

49 Multix Clingwrap 33cm x 60m/Bake 30cm x 10m $2.49 N/A

50 Nestle Fun Pack Confectionery 127-158g $3.99 N/A

51 Nestle Milo Cereal 340/350g $3.49 N/A

52 Pampas Bulk Puff Pastry 1.6kg LPE $7.99 50¢ per 100g

53 Pauls Zymil Long Life Milk 1L $2.49 $2.49 per 1L

54 Pepsi/Solo/Sunkist/Lemonade Canned Soft Drinks 24 x 375mL $18.99 $2.11 per 1L

55 Powerade Sports Drink 1L $3.20 $3.20 per 1L

56 Proud & Punch Multipacks 6pk $4.49 N/A

57 Queen Vanilla Essence 150mL $8.99 60¢ per 10mL

58 Red Bull Energy Drink 473mL $3.99 $8.44 per 1L

59 Samba Firelighters 36pk LPE $3.75 10¢ per 1ea

60 Sanitarium Peanut Butter 375g $2.99 80¢ per 100g

61 Sirena Canned Tuna 95g $2.49 $26.21 per 1kg

62 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g $3.49 N/A

63 SPC Baked Beans/Spaghetti 220g 4pk LPE $6.00 68¢ per 100g

64 Sunbeam Sultanas 375g $3.49 $9.31 per 1kg

65 Western Star Spreadable 500g $6.99 $1.40 per 100g
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